
UCHWAŁA NR IV/34/2024 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Spraw Społecznych na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024, poz. 609) oraz § 39 pkt. 1 Statutu Gminy Mszana (Dz. Urz. z 3.12.2021 r., poz. 7709) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Mszana do końca 2024 roku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5F3A92-5F08-4792-B5B7-21E3C45ECF36. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/34/2024 

Rady Gminy Mszana 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Mszana na 2024 rok 

Lp. Tematy posiedzeń Terminy  
 
1.  

 
1. Informacja o przygotowanej ofercie placówek kultury i sportu na wakacje (udział 
dyrektorów placówek). 
2. Rekrutacja do przedszkoli. 
3. Sprawy bieżące 

czerwiec 2024 r. 

 
2.  

 
1. Stan przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 
2024/2025 (udział dyrektorów jednostek). 
2. Informacje na temat arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych 
z terenu Gminy Mszana na rok 2024/2025 (udział dyrektorów jednostek). 
3. Edukacja ekologiczna - informacja gminnego eko-doradcy. 
4. Sprawy bieżące 

sierpień 2024 r. 

 
3. 

 
1. Rozwój czytelnictwa na terenie Gminy - informacja Gminnej Biblioteki Publicznej. 
2. Stypendia wypłacane z budżetu gminy. 
3. Informacja na temat realizowanych w gminie programów prozdrowotnych.  
4. Sprawy bieżące 

wrzesień - 
październik 2024 
r. 

 
4. 

 
1. Informacja o stanie realizacji zadań placówek oświatowych za rok szkolny 
2023/2024 (udział dyrektorów jednostek). 
2. Strategia rozwoju Gminy od roku 2025. 
3. Projekt programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2025 rok. 
4. Analiza sytuacji finansowej i założenia do budżetu Gminy Mszana na 2025 r. 
5. Sprawy bieżące. 

listopad 2024 r. 

 
5. 

 
1. Projekt budżetu na 2025 rok. 
2. Przygotowanie ramowego planu pracy komisji na 2025 r. 
3. Sprawy bieżące. 

listopad - 
grudzień 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5F3A92-5F08-4792-B5B7-21E3C45ECF36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/34/2024 RADY GMINY MSZANA z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Mszana na 2024 rok


		2024-08-07T11:18:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




